Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 03:22
Link do produktu: https://pajm.pl/gsr-18v-55-akumulatorowa-wkretarka-wkretarka-18v-bosch-gsr18v-55lboxx-p-24427.html
GSR 18V-55 Akumulatorowa
wkrętarka-wkrętarka 18V Bosch
GSR18V-55+LBOXX
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy 06019H5203BO
Kod producenta 06019H5203
Kod EAN 4059952509303
Producent Bosch
Opis produktu
GSR 18V-55+LBOXX Akumulatorowa wkrętarka-wkrętarka 18V Bosch
Zalety produktu:
 Akumulator 18 V/ Li-Ion
Maksymalny moment obrotowy 55 Nm
Ø śrub (maks.) 8 mm
Silnik bezszczotkowy
Dane techniczne:
Napięcie 18 V
 Rodzaj ogniwa Li-Ion
 Ilość załączonych baterii 0
Liczba obrotów biegu jałowego 0 - 450 / 1.750 rpm
Maksymalna średnica wiercenia 38 mm
Ø śrub (maks.) 8 mm
Maksymalny moment obrotowy 55 Nm
Zakres mocowania uchwytu 1,5 - 13 mm
Właściwości elektronarzędzi bez akumulatora
Waga 1 kg
Typ napędu (LOV) 2-biegowa
W skład dostawy wchodzi:
Wkrętarka GSR 18V-55
Walizka L-BOXX
Gwarancja:
3 lata gwarancji producenta po zarejestrowaniu w ciągu miesiąca od daty zakupu
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Pliki i strony otworzą się w nowej zakładce przeglądarki
Bosch Warunki gwarancji
Cennik Bosch Niebieski (profesjonal)
Cennik Bosch narzędzia pomiarowe
Cennik Bosch zielony
Cennik Bosch ogród
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
pobieranie/Narz%C4%99dzia%20Pomiarowe%20-%20cennik%20od%2001.08.2024.xlsx